دلاواله از درب بزرگی صحبت کرده که فاقد تزئینات است؛
در صورتی که عالی قاپو تزئینات دارد. بخشی از این تزئینات
که شامل کتیبه ای در نمای بیرونی سردر است، در ابتدای
کاشی دریچۀ اما است، شده ساخته عباس شاه سلطنت
معرق در مرکز ایوان، مربوط به دوره های قبل تر است. در هر
حال دلاواله در حدود سال های 1026 هجری قمری )1618
میلادی( در قزوین بوده؛ و جدیدترین لایه کاشی های سردر
عالی قاپو در حدود سال های 996 تا 1005 هجری قمری
نتیجه در )گلریز 1337، 643(. در تاریخ گذاری شده است
نه و خیابان مقابل یادشده که بازدید دلاواله، سردر زمان
دیگر، نکتۀ است.